
národní .
PAMÁTKOVÝ 
ÚSTAV

DOHODA O NAROVNÁNÍ

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace
IČO: 75032333, DIČ: CZ75032333, 
s^ídlem^/aldšteinsk^Tán^62/3^SC^M^^Prah^^^dal^trana

zastoupený: Mgr. Dušanem Michelfeitem, ředitelem územní památkové správy v Praze

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, územní památková správa v Praze 
Sabinova 373/5
130 00 Praha 3 

(dále jen „NPÚ“)

a

ND BANKET SERVIS, s.r.o.
se sídlem: Praha 5, nám. 14. října 16/82 150 00 Praha 5 
IČO: 27594246, DIČ: CZ27594246

Doručovací adresa:
ND BANKET SERVIS, s.r.o.
SZ Konopiště
Konopiště 1 

(dále jen „ND BANKET SERVIS“)

společně též jako „účastníci“

uzavírají tuto

dohodu o narovnání (dále jen „dohoda“)

I.
Úvodní ustanovení

Účastníci deklarují svůj zájem na vyřešení situace týkající se nájemní smlouvy ze dne 
16. 3. 2018 ve věci vystavení opravných daňových dokladů k fakturám vystaveným NPÚ bez 
právního důvodu a ze strany ND BANKET SERVIS uhrazeným.

II.
Účel dohody

Účastníci dohody nyní uzavírají v zájmu řešení následující dohodu o narovnání.

III.
Způsob narovnání



Účastníci se dohodli na následujícím:

1. NPÚ vystavil bez právního důvodu faktury, které byly ze strany ND BANKET SERVIS 
uhrazeny, v celkové částce 222.025,-Kč:

• fakturu č. 2004480146 na částku 10.646,- Kč (nájem 12/2018 21.-31.12.)
• fakturu č. 2004480146 na částku 1.717,- Kč (nájem movitý 12/2018 21.-31.12)
• fakturu č. 2004480158 na částku 30.000,- Kč (nájem 1/2019)
• fakturu č. 2004480158 na částku 4.840,- Kč (nájem movitý 1/2019)
• fakturu č. 2004490001 na částku 31.260,- Kč (nájem 2/2019)
• fakturu č. 2004490001 na částku 4.840,- Kč (nájem movitý 2/2019)
• fakturu č. 2004490007 na částku 19.761,- Kč (nájem 3/2019 1 .-20.3.)
• fakturu č. 2004490007 na částku 3.123,- Kč (nájem movitý 3/2019 1 .-20.3.)
• fakturu č. 2004490008 na částku 1.210,- Kč (odpad 1/2019)
• fakturu č. 2004490018 na částku 1.210,- Kč (odpad 2/2019)
• fakturu č. 2004490029 na částku 1.210,- Kč (odpad 3/2019)
• fakturu č. 2004490162 na částku 10.869,- Kč (nájem 12/2019 21.-31.12.)
• fakturu č. 2004490162 na částku 1.717,- Kč (nájem movitý 12/2019 (21.-31.12.)
• fakturu č. 2004490171 na částku 30.630,- Kč (nájem 1/2020)
• fakturu č. 2004490171 na částku 4.840,- Kč (nájem movitý 1/2020)
• fakturu č. 2004400003 na částku 30.630,- Kč (nájem 2/2020)
• fakturu č. 2004400003 na částku 4.840,- Kč (nájem movitý 2/2020)
• fakturu č. 2004400010 na částku 21.422,- Kč (nájem 3/2020 1.-20.3.)
• fakturu č. 2004400010 na částku 3.123,- Kč (nájem movitý 3/2020 1.-20.3.)
• fakturu č. 2004400011 na částku 1.210,- Kč (odpad 1/2020)
• fakturu č. 2004400016 na částku 1.210,- Kč (odpad 2/2020)
• fakturu č. 2004400025 na částku 1.210,- Kč (odpad 3/2020)
• fakturu č. 2004980010 na částku 95,- Kč penalizace 2004480146
• fakturu č. 2004990001 na částku 84,- Kč penalizace 2004480158
• fakturu č. 2004990002 na částku 328,- Kč penalizace 2004490001 a 2004490007

2. Účastníci mají všechny své pohledávky i závazky k datu podpisu této dohody 
uhrazeny.

IV.
Ostatní ujednání

Účastníci prohlašují, že jsou srozuměni s podstatou dohody o narovnání. Narovnání 
sjednané v dobré víře nepozbývá platnosti ani potud, pokud dodatečně vyjde najevo jiný 
stav, než ze kterého se při uzavření dohody vycházelo.

V.
Závěrečná ujednání

Účastníci prohlašují, že jsou způsobilí k uzavření této dohody, jejíž obsah plně odpovídá 
jejich svobodné a vážné vůli.

Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 



uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění smlouvy 
zajistí NPÚ.

Jakékoliv změny nebo doplnění této dohody je možno činit pouze na základě 
shodného projevu vůle obou stran výlučně v písemné formě postupně číslovanými dodatky.

Dohoda je vypracována ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každý 
z účastníků obdrží jedno vyhotovení.

Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových 
stránkách www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů“.

http://www.npu.cz

